SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3526/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no

Processo n. 039040/2011-19, oriundo da DIRETORIA DE ALMOXARIFADO E

PATRIMÔNIO (DAP) DA PROAD desta Universidade,

R E S O L V E :

I  -  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  comporem  a

Comissão de Tomada de Contas do Almoxarifado Central e Patrimônio referente

ao exercício de 2011:

Presidente:

ANILTON SODRÉ CARNEIRO – Assistente em Administração - PROGEP

Membros:

UNIDADE NOME DO SERVIDOR
ARQUIVO CENTRAL JOSÉ MARIA DA SILVA
BIBLIOTECA CENTRAL JOÃO VALENTE DOLZANE DO COUTO
CAMPUS DE ABAETETUBA FRANCIONETE POMPEU GOMES
CAMPUS DE ALTAMIRA PETRINI GIRARDELI
CAMPUS CAPANEMA JOSÉ FERNANDO DE ARAÚJO LEITE
CAMPS DE BRAGANÇA ÉLDER JOSÉ DOS SANTOS SILVA
CAMPUS DE BREVES MATHUSALÉM MACEDO BEZERRA
CAMPUS DE CAMETÁ OSIAS DO CARMO CRUZ
CAMPUS DE CASTANHAL GRACE KELLY VAZ DE CASTRO
CAMPUS DE MARABÁ LUCIENE NERES GOMES
CAMPUS DE SOURE WALDECIR GOMES DA SILVA
CAMPUS DE TUCURUÍ CLEISON DANIEL SILVA
C.MEMÓRIA AMAZÔNIA FERNANDA DOS ANJOS VEIGA
CIAC VALDOMIRO FONSECA FURTADO
CTIC PEDRO PAULO SILVA LIRA DA SILVA
DEFIN FRANCISCA MARIA GOMES COZZI
EDITORA DA UFPA MARIA DE JESUS ALVES DE ARAÚJO
ESCOLA DE APLICAÇÃO EDMILSON LUZ DE CARVALHO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

GABINETE DO REITOR SANDRA MARIA LOBATO GRANA
GRÁFICA DA UFPA LUIZ CARLOS GALENO DA COSTA
ICA SAMUEL AUDAY SOARES
ICB ÂNGELA MARIA FARIAS CARDOSO
ICEN DIEGO DIAS BARROS
ICED MIGUEL NAZARENO DA SILVA E SILVA
ILC JOSÉ ARIMATÉIA OLIVEIRA GOMES
ICJ FRANCISCO ANDRÉ MATOS DA SILVA
ICS LUIZ VANDERLEI SARMENTO GONZAGA
ICSA RENAN DE OLIVEIRA ANDRADE
IEMCI ROMILDO CUPERDINO
IFCH FRANCISCO JOSÉ DIAS TENÓRIO
IG JOSÉ JOAQUIM ESTEVES
ITEC ADALGISA DA COSTA MARUOKA
MUSEU DA UFPA RAIMUNDO AUGUSTO DE MACEDO VIANA
NAEA ELIVALDO DE SOUSA CRISTO
NCADR WILMA DE LIMA PINHEIRO
NMT MARIA DE NAZARÉ RODRIGUES NAVARRO
NUMA RAIMUNDO LIMA DA SILVA MATOS
PREFEITURA DO CAMPUS JORGE SANTANA DOS SANTOS
PROAD EDNA MARIA DA ROCHA FRAZÃO
PROEG MARIA EDILEUZA ALBUQUERQUE PAZ
PROPESP HALLYSON LÍVIO MARTINS MONTEIRO
PROPLAN LUCIANA NEVES BENTES
PROEX ARLINDO ALMEIDA PORTILHO
PROGEP ÉZIO DA ROCHA RAMOS
PROGEP ANILTON SODRÉ CARNEIRO - Presidente
RESTAURANTE UNIV. RANILDA GAMA DE SOUZA

II – O servidor ora designado que, sem motivo justificado, recusar-se a

participar da referida comissão incorrerá no disposto no artigo 117, inciso IV, da Lei nº

8.112/90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 8 de novembro

de 2011.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A